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Pan Tadeusz Żak 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
 
 
 

W odpowiedzi na Pana wniosek znak: KRM.0003.340.2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r. 
informuję: 

 
W sprawie wymiany znaku i tabliczki na ul. Goslara: 

Zestaw znaków na parkingu został zlecony do wymiany. Nowe znaki powinny pojawić  
się w terenie najpóźniej do dnia 20 maja br. 
 

W sprawie montażu lustra drogowego na skrzyżowaniu ulic Mickiewicza – Szpitalna:  
Odpowiedź w tym zakresie została udzielona pismem, znak ZDiK.DD.0710.1.35.2024, 

skierowanym do Pana Radnego w kwietniu 2024 roku. Od tego czasu w geometrii ulicy nie doszło  
do żadnych zmian, tym samym wymagania dotyczące warunków widoczności wynikające z wytycznych, 
na przedmiotowym skrzyżowaniu ulic są spełnione. Z uwagi na powyższe, zgodnie z treścią poprzedniej 
korespondencji, nie znajduje się przesłanek, które uzasadniałyby wprowadzenie dodatkowego 
elementu bezpieczeństwa ruchu drogowego w postaci lustra drogowego.  
 
W sprawie uruchomienia monitoringu skrzyżowania ulic Mickiewicza – Szpitalna oraz ul. Panny Marii 
w obrębie ul. Łaziennej koło Burku: 
 W ramach rozbudowy sieci kamer monitoringu miejskiego i konsultacji prowadzonych  
z Radami Osiedli, RO Starówka wskazała Skwer Wójta Kiliana Bałkowicza jako miejsce, które należałoby 
objąć monitoringiem wizyjnym. Ponadto, w ramach konsultacji, zwrócono się do Komendy Miejskiej 
Policji w Tarnowie o analizę proponowanych przez Rady Osiedli lokalizacji kamer oraz wskazanie  
5 miejsc, które zdaniem Policji, poprzez pryzmat ich działalności, winny zostać zrealizowane. Kamera 
monitoringu miejskiego obejmująca swym zasięgiem, m. in. ulicę Mickiewicza znajduje się na 
skrzyżowaniu ulic Mickiewicza – Goldhammera. Ruch pojazdów i pieszych na skrzyżowaniu  
ulic: Mickiewicza, Szpitalna jest uchwycony w oddaleniu, monitoringiem skrzyżowania ulic: 
Mickiewicza, MB Fatimskiej oraz Bóżnic, zrealizowanym w ramach projektu ITS. Istnieje techniczna 
możliwość lepszego monitoringu skrzyżowania ulic: Mickiewicza - Szpitalna, po zamontowaniu 
dodatkowej kamery na wysięgniku sygnalizacji świetlnej, skierowanej w kierunku przedmiotowego 
skrzyżowania. Prace takie mogą być ujęte w planie budżetowym na rok 2026. 

Natomiast rejon placu targowego „Burek” obejmują swym zasięgiem trzy kamery: dwie 
usytuowane na budynku Powiatowego Urzędu Pracy przy ulicy Bema 3 oraz kamera umieszczona na 
budynku Bernardyńska 16, obejmująca swym zasięgiem ul. Bernardyńską. Ostateczna decyzja co do 
ilości kamer oraz ich usytuowania zostanie podjęta przy zatwierdzeniu planu rozbudowy monitoringu.   
 

 
 
 



 

 
 

 
W sprawie remontu nawierzchni chodnika, zlokalizowanego przy ul. Powroźniczej: 

Po wizji terenowej, przeprowadzonej przez pracowników Zarządu Dróg i Komunikacji  
w Tarnowie stwierdzono, że na przedmiotowym chodniku nie występują zagrożenia powodujące  
bezpośrednie zagrożenie dla osób poruszających się tym chodnikiem. Informuję również, że na dzień 
dzisiejszy w budżecie miasta Tarnowa nie ma wskazanej takiej inwestycji. Jeśli pojawi się ona  
w budżecie w ciągu bieżącego roku w ramach rezerw budżetowych lub zostanie uwzględniona  
w nowym budżecie w kolejnym roku - Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie przystąpi do realizacji 
takiego zadania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
Adresat 
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